



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

دعای کسانی که نماز نمی خوانند بی جواب می مانند

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بسم الله الرحمن الرحيم.
الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
مدد يا رسول الله، مدد يا ساداتي أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،
شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.
طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

زمان مان را آنقدر صرف می کنیم با اشتباهات دانسته یا ندانسته که انجام می دهیم. به همین دلیل است که اگر در حال شروع کردن یک کار هستید، مطمئن شوید که توبه و طلب بخشش می کنید بر اینکه الله بهتان پیروزی بدهد در همه کار های که انجام بدهید. البته، با این اکثر مردم می گویند، "ما ها دعا می کنیم اما آثار کار ها مان پیش رفت نمی کنند." هنگامی که بهشان می پرسید، "آیا نماز می خوانید؟" آنها می گویند، "نه من می خوانم." خب در آن صورت الله عز و جل به دعا هایت جواب نمی دهد و نه در کار تان موفق می شوید.

مولانا شیخ (ق) مان می گوید، "بدون نماز، حتی اگر سلطان اولیاء برایتان دعا می کند، دعا تان جواب پیدا نمی کنند." چرا؟ چونکه سعی نمی کنید. بنابراین حتی اگر دو رکعت در روز، دعا تان جواب پیدا می کنند هنگامی که این را انجام بدهید. الله آن را در دست خودت می گذارد اگر آن را انجام نمی دهید. بدون نکه رضایت من را به دست بیاورید هیچ کدام از کار ها تان پیش رفت نمی کنند،" می گوید.

مردم می تواند فکر کند که ظاهرا خوب پیش رفت می کند، اما نه، همچنین بی برکت نعمت (بی برکت) است. بنابراین در تمام زمان بدوید، خسته برای هیچی مثل یک حیوان. زندگی خود را بدون آرامش و بدون هیچ فایده برای خودتان صرف می کنید. افرادی که توبه می کنند، کسانی که دنبال طلب بخشش هستند، و نماز می خوانند، پیروز هستند. کار های آنها خوب پیش رفت می کنند.

در غیر این صورت، همان طور که گفتیم، مهم نیست چقدر سودآور به نظر می رسد چونکه آن سود آور نیست و همه آن شکنجه برای آنها است. به آنها در روز قیامت می پرسند، "به شما تا این حد داده شد. چرا آن را انجام ندادید؟" برای آن باید حساب جواب بدهید. در حال حاضر با توبه و درخواست آمرزش در همه کار ها مان شروع کنیم، در کار های مهم، به طوری که بتوانیم تمیز (پاک) شروع کنیم.

الله (ﷻ) می گوید، "نگاه کن. این بدنه من اشتباه خود را می داند، و او دارد استغفار می کند. من او را می بخشم، و من به او آنچه که می خواهد می دهم." در غیر این صورت، الله عز و جل می گوید، "این بنده من را به یاد نمی آورد، و من کار های او را دوست ندارم."



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

کار های آنها با برکت نمی شوند و خوب پیش رفت نمی کنند. انشاء الله خداوند همه ما را در میان
بندگان خوبش قرار بدهد.

و من الله التوفیق.
الفتاحه

حضرت شیخ محمد محمت عادل
۸ ربیع الآخر ۱۴۳۷، درگاه اکبابا، فجر